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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

GJUHË FRËNGE 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Albana Ylli Hysa 12.05.2026 09:00 

2 Albana Gramoz Petrela 12.05.2026 09:00 

3 Aldisa Asqeri File 12.05.2026 09:00 

4 Aleksida Enver Arifi 12.05.2026 09:00 

5 Alvaro Adriatik Dunja 12.05.2026 09:00 

6 Amarda Tomorr Himçi 12.05.2026 09:00 

7 Amejla Adriatik Allmuça 12.05.2026 09:00 

8 Ana Ylli Çoniku 12.05.2026 09:00 

9 Anisa Skënder Çullhaj 12.05.2026 09:00 

10 Anisa Hysni Hajdari 12.05.2026 09:00 

11 Anxhela Edmond Duka 12.05.2026 09:00 

12 Artemisa Agron Keta 12.05.2026 09:00 

13 Besmir Iftimi Qosja 12.05.2026 09:00 

14 Blerta Jani Qendro 12.05.2026 09:00 

15 Brisilda Fatmir Xhindi 12.05.2026 09:00 

16 Brixhilda Hasan Aremi 12.05.2026 09:00 

17 Brixhilda Zef Kaca 12.05.2026 09:00 

18 Dajana Rrapush Poçi 12.05.2026 09:00 

19 Dajana Vehbi Vuçaj 12.05.2026 09:00 

20 Dea Bedri Alla 12.05.2026 09:00 

21 Djana Astrit Sufa 12.05.2026 09:00 

22 Dorjana Esat Rapo 12.05.2026 09:00 

23 Elida Kujtim Stefani 12.05.2026 09:00 

24 Eljana Sami Muceku 12.05.2026 09:00 

25 Elka Bashkim Alla 12.05.2026 09:00 

26 Elona Kamber Malo 12.05.2026 09:00 

27 Emel Saimir Mataj 12.05.2026 09:00 
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28 Enida Jak Vladi 12.05.2026 09:00 

29 Entela Esad Koçi 12.05.2026 09:00 

30 Erinda Gëzim Halili 12.05.2026 09:00 

31 Ermira Bedri Parllaku 12.05.2026 09:00 

32 Ermira Spiro Floqi 12.05.2026 09:00 

33 Eselda Bashkim Kurti 12.05.2026 09:00 

34 Esmeralda Sokol Dosku 12.05.2026 09:00 

35 Eugest Vezir Mema 12.05.2026 09:00 

36 Flavion Skender Hoxha 12.05.2026 09:00 

37 Florjan Vath Tupi 12.05.2026 09:00 

38 Freskida Beqir Gjoçaj 12.05.2026 09:00 

39 Ilir Kujtim Lamçja 12.05.2026 09:00 

40 Irena Hysen Dëra 12.05.2026 09:00 

41 Iva Besnik Braka 12.05.2026 09:00 

42 Ivana Spiro Çerekja 12.05.2026 09:00 

43 Jessica Artan Afmeti 12.05.2026 09:00 

44 Jonida Blerim Çera 12.05.2026 09:00 

45 Jonida Bardhyl Becka 12.05.2026 09:00 

46 Juliana Mehmet Zeneli 12.05.2026 09:00 

47 Keti Seit Durda 12.05.2026 09:00 

48 Klotilda Sabri Qatipi 12.05.2026 09:00 

49 Krenar Luan Liçaj 12.05.2026 09:00 

50 Kristina Eduart Turtulli 12.05.2026 09:00 

51 Lavdushe Mylezim Troshku 12.05.2026 09:00 

52 Ledi Kujtim Gani 12.05.2026 09:00 

53 Leonora Lulzim Alla 12.05.2026 09:00 

54 Manjola Gezim Vrapi 12.05.2026 09:00 

55 Manjola Reshat Tole 12.05.2026 09:00 

56 Manjola Bexhet Dulo 12.05.2026 12:00 

57 Manjola Armen Kadisi 12.05.2026 12:00 

58 Marlena Skender Shehaj 12.05.2026 12:00 

59 Marsida Ali Hanoli 12.05.2026 12:00 

60 Meko Zedef Shameti 12.05.2026 12:00 

61 Merushe Niko Qosja 12.05.2026 12:00 

62 Nertila Ilir Çaço 12.05.2026 12:00 

63 Nertila Valter Skënderi 12.05.2026 12:00 

64 Orjada Anesti Nako 12.05.2026 12:00 

65 Paola Robert Ymet 12.05.2026 12:00 

66 Patrisia Fatmir Karaj 12.05.2026 12:00 

67 Rexhina Përparim Kaçaku 12.05.2026 12:00 

68 Rezarta Shahin Mitro 12.05.2026 12:00 
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69 Sara Shefqet Gruda 12.05.2026 12:00 

70 Sara Qazim Sulaj 12.05.2026 12:00 

71 Syzana Vladimir Caridha 12.05.2026 12:00 

72 Valbona Xhavit Piciri 12.05.2026 12:00 

73 Virxhinia Zef Bajrami 12.05.2026 12:00 

74 Xhesilda Arjan Hoxha 12.05.2026 12:00 

 

 

 


